

Kovilpatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited

Regd. Office & Flour Mill
75/8, Benares cape Road
Gangaikondan – 627 352
Tirunelveli District

Tamil Nadu
CIN : L15314TN1961PLC004674

Phone : +91 – 462 – 2486532 (4 Lines)

Mobile: + 91 – 94433 – 75445

Fax : +91 – 462 - 2486132

E-Mail: ho@klrf.in

Web : www.klrf.in

GSTN : 33AAACK6029N1ZF

REF/BSE/2024-25/

18th July, 2024

BSE Limited
BSE's Corporate Relationship Department
First Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P. J. Towers
Dalal Street
Mumbai – 400001.

Dear Sir,

Scrip Code : 507598

Sub : Submission of news paper advertisement

Ref : Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 (3) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, we enclose copies of our " Notice to Shareholders" published in English viz., Business Standards and Tamil daily viz., Malai Murasu on 18th July, 2024.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Kovilpatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited

S.Piramuthu
Company Secretary
Membership No: FCS 9142

**கோவில்பட்டி லட்சுமி ரோலர்
ஃபிரமவர் மில்ஸ் லிமிடெட்**
CIN: L15314TN1961PLC004674
புதுச்சேரி: 75B, பனாஸ் கேப் ரோடு, எல்லைமொண்டன் - 627352,
திருச்சிவகாமி மாடல், திருச்சி.
Phone: +91 462 248 6532, Mobile: +91 944 337 5445, Fax: +91 462 248 6132
E-Mail: ho@klrf.in, Web: www.klrf.in

மங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு

- அன்புள்ள உறுப்பினர்களே,
- நிறுவனத்தின் 62-வது பங்குதாரர் வகுப்பின் பொதுக்கூட்டம் ("AGM") 2024 செப்டம்பர் 09 அன்று காலை 09:15 மணிக்கு (IST) சென்னை நிறுவனங்களின் பதினாறு ஆண்டுகளில் நடைபெறும் என்று தீர்மானம் அறிவிப்பு வழங்கப்படுகிறது. வீடியோ கான்பரன்ஸ் ("VIDEO CONFERENCING VC") / அல்லது ஆடியோவீடியோ மீடம் ("OAVM") மூலம் ஒலி மற்றும் காட்சித்தொகுப்பு மூலம் ஆன்லைன் மூலம் நடைபெறும். நிறுவனங்கள் கூட்டம், 2013 மற்றும் அதன் கீழ் உருவாக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் SEBI (புதுப்பிக்கப்பட்ட) 2015 மற்றும் அதன் கீழ் உருவாக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் SEBI (புதுப்பிக்கப்பட்ட) 2015 ஆகியவற்றின் பொதுக்கூட்டம் விதிகளைக் கீழ்க்கண்ட விதிகளை, கார்ப்பரேட் விவகார சட்டம் ("MCA") மற்றும் இந்திய மாகாண சட்டம் ("SEBI"), ஒரு பொதுவான கீழ்க்கண்ட உறுப்பினர் கீழ்க்கண்ட VCOAVM வசதி மூலம் AGM மீது தீர்மானம் குடிபெறுகிறது.
 - மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள MCA விதிகளை மற்றும் SEBI விதிகளை ஆகியவற்றிற்கு கீழ்க்கண்ட 62-வது பொதுக்கூட்டம் கூட்ட அறிவிப்பு (AGM Notice) மற்றும் 2024-ம் ஆண்டு மார்ச் 31-க்கு முன்பாக குடிபெறும் ஆண்டுகளின் நிர்வகண அறிக்கைகள் உடனடியாக ஆண்டு அறிக்கை (Annual Report) ஆகியவை தரவேண்டிய மின்னஞ்சல் முகவரி நிறுவனத்தின் மூலம் / புதுச்சேரி மாகாண சட்டம் (RTA) மூலம் தரவேண்டிய மின்னஞ்சல் முகவரி (DP) மூலம் அனுப்பப்படும். உறுப்பினர்களுக்கு மட்டும் அனுப்பப்படும். உறுப்பினர் 62-வது AGM-க்கு VCOAVM வசதி மூலம் கட்டிடத்தில் பங்கேற்க முடியும். 62-வது AGM-க்கு பங்கேற்கும் பங்குதாரர்கள் மற்றும் கூட்டத்திற்கு முன்பாக நிறுவனத்தின் வங்கியை அல்லது கூட்டம் நடைபெறும் நாளுக்கு முன்பாக மின்னஞ்சல் மூலமாக ஆகியவற்றின் மூலம் வங்கியைக் குடிபெறும் ஆகியவை 62-வது AGM அறிவிப்பின் (AGM Notice) கீழ்க்கண்டிருக்கும் கூட்டம் நடைபெறும் நாளுக்கு முன்பாக VCOAVM வசதி மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனங்கள் கூட்டம், 2013-ம் ஆண்டு 10-ம் கீழ் கூட்டத்தில் உடனடியான கீழ்க்கண்ட விவகாரம் (Quorum) கீழ்க்கண்டிருக்கும் ஆண்டுகளில்.
 - 62-வது பங்குதாரர் வகுப்பின் பொதுக்கூட்டம் அறிவிப்பு (AGM Notice) மற்றும் ஆண்டு அறிக்கை (Annual Report) நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் www.klrf.in மற்றும் www.bseindia.com மீது நிறுவனத்தின் மூலம் உடனடியாக குடிபெறும் மின்னஞ்சல் முகவரி BSE Limited-ன் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரி Link Intime India Private Limited-ன் இணையதளம் www.instavote.linkintime.co.in மூலம் குடிபெறும்.
 - நிறுவனம் RTA மற்றும் மெய்நிகர் மெய்நிகர் மின்னஞ்சல் முகவரி மூலம் புதுச்சேரி மாகாண சட்டம் (AGM Notice) ஆண்டு அறிக்கை (Annual Report) மற்றும் அனைத்து தகவல்களையும் உறுப்பினர் 62-வது பொதுக்கூட்டம் கூட்டத்திற்கு உடனடியாக வசதி மூலம் மின்னஞ்சல் மூலமாக ஆகிய விவகாரம் கீழ்க்கண்ட விதிகளை மூலம் பெறும். நிறுவனத்தின் பதினாறு ஆண்டுகளில் நிறுவனத்தின் மூலம் www.klrf.in மற்றும் www.bseindia.com மீது நிறுவனத்தின் மூலம் உடனடியாக குடிபெறும் மின்னஞ்சல் முகவரி BSE Limited-ன் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரி Link Intime India Private Limited-ன் இணையதளம் www.instavote.linkintime.co.in மூலம் குடிபெறும்.
 - நிறுவனம் RTA மற்றும் மெய்நிகர் மெய்நிகர் மின்னஞ்சல் முகவரி மூலம் புதுச்சேரி மாகாண சட்டம் (AGM Notice) ஆண்டு அறிக்கை (Annual Report) மற்றும் அனைத்து தகவல்களையும் உறுப்பினர் 62-வது பொதுக்கூட்டம் கூட்டத்திற்கு உடனடியாக வசதி மூலம் மின்னஞ்சல் மூலமாக ஆகிய விவகாரம் கீழ்க்கண்ட விதிகளை மூலம் பெறும். நிறுவனத்தின் பதினாறு ஆண்டுகளில் நிறுவனத்தின் மூலம் www.klrf.in மற்றும் www.bseindia.com மீது நிறுவனத்தின் மூலம் உடனடியாக குடிபெறும் மின்னஞ்சல் முகவரி BSE Limited-ன் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரி Link Intime India Private Limited-ன் இணையதளம் www.instavote.linkintime.co.in மூலம் குடிபெறும்.
 - நிறுவனம் RTA மற்றும் மெய்நிகர் மெய்நிகர் மின்னஞ்சல் முகவரி மூலம் புதுச்சேரி மாகாண சட்டம் (AGM Notice) ஆண்டு அறிக்கை (Annual Report) மற்றும் அனைத்து தகவல்களையும் உறுப்பினர் 62-வது பொதுக்கூட்டம் கூட்டத்திற்கு உடனடியாக வசதி மூலம் மின்னஞ்சல் மூலமாக ஆகிய விவகாரம் கீழ்க்கண்ட விதிகளை மூலம் பெறும். நிறுவனத்தின் பதினாறு ஆண்டுகளில் நிறுவனத்தின் மூலம் www.klrf.in மற்றும் www.bseindia.com மீது நிறுவனத்தின் மூலம் உடனடியாக குடிபெறும் மின்னஞ்சல் முகவரி BSE Limited-ன் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரி Link Intime India Private Limited-ன் இணையதளம் www.instavote.linkintime.co.in மூலம் குடிபெறும்.
 - நிறுவனம் RTA மற்றும் மெய்நிகர் மெய்நிகர் மின்னஞ்சல் முகவரி மூலம் புதுச்சேரி மாகாண சட்டம் (AGM Notice) ஆண்டு அறிக்கை (Annual Report) மற்றும் அனைத்து தகவல்களையும் உறுப்பினர் 62-வது பொதுக்கூட்டம் கூட்டத்திற்கு உடனடியாக வசதி மூலம் மின்னஞ்சல் மூலமாக ஆகிய விவகாரம் கீழ்க்கண்ட விதிகளை மூலம் பெறும். நிறுவனத்தின் பதினாறு ஆண்டுகளில் நிறுவனத்தின் மூலம் www.klrf.in மற்றும் www.bseindia.com மீது நிறுவனத்தின் மூலம் உடனடியாக குடிபெறும் மின்னஞ்சல் முகவரி BSE Limited-ன் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரி Link Intime India Private Limited-ன் இணையதளம் www.instavote.linkintime.co.in மூலம் குடிபெறும்.
 - நிறுவனம் RTA மற்றும் மெய்நிகர் மெய்நிகர் மின்னஞ்சல் முகவரி மூலம் புதுச்சேரி மாகாண சட்டம் (AGM Notice) ஆண்டு அறிக்கை (Annual Report) மற்றும் அனைத்து தகவல்களையும் உறுப்பினர் 62-வது பொதுக்கூட்டம் கூட்டத்திற்கு உடனடியாக வசதி மூலம் மின்னஞ்சல் மூலமாக ஆகிய விவகாரம் கீழ்க்கண்ட விதிகளை மூலம் பெறும். நிறுவனத்தின் பதினாறு ஆண்டுகளில் நிறுவனத்தின் மூலம் www.klrf.in மற்றும் www.bseindia.com மீது நிறுவனத்தின் மூலம் உடனடியாக குடிபெறும் மின்னஞ்சல் முகவரி BSE Limited-ன் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரி Link Intime India Private Limited-ன் இணையதளம் www.instavote.linkintime.co.in மூலம் குடிபெறும்.
 - நிறுவனம் RTA மற்றும் மெய்நிகர் மெய்நிகர் மின்னஞ்சல் முகவரி மூலம் புதுச்சேரி மாகாண சட்டம் (AGM Notice) ஆண்டு அறிக்கை (Annual Report) மற்றும் அனைத்து தகவல்களையும் உறுப்பினர் 62-வது பொதுக்கூட்டம் கூட்டத்திற்கு உடனடியாக வசதி மூலம் மின்னஞ்சல் மூலமாக ஆகிய விவகாரம் கீழ்க்கண்ட விதிகளை மூலம் பெறும். நிறுவனத்தின் பதினாறு ஆண்டுகளில் நிறுவனத்தின் மூலம் www.klrf.in மற்றும் www.bseindia.com மீது நிறுவனத்தின் மூலம் உடனடியாக குடிபெறும் மின்னஞ்சல் முகவரி BSE Limited-ன் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரி Link Intime India Private Limited-ன் இணையதளம் www.instavote.linkintime.co.in மூலம் குடிபெறும்.
 - நிறுவனம் RTA மற்றும் மெய்நிகர் மெய்நிகர் மின்னஞ்சல் முகவரி மூலம் புதுச்சேரி மாகாண சட்டம் (AGM Notice) ஆண்டு அறிக்கை (Annual Report) மற்றும் அனைத்து தகவல்களையும் உறுப்பினர் 62-வது பொதுக்கூட்டம் கூட்டத்திற்கு உடனடியாக வசதி மூலம் மின்னஞ்சல் மூலமாக ஆகிய விவகாரம் கீழ்க்கண்ட விதிகளை மூலம் பெறும். நிறுவனத்தின் பதினாறு ஆண்டுகளில் நிறுவனத்தின் மூலம் www.klrf.in மற்றும் www.bseindia.com மீது நிறுவனத்தின் மூலம் உடனடியாக குடிபெறும் மின்னஞ்சல் முகவரி BSE Limited-ன் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரி Link Intime India Private Limited-ன் இணையதளம் www.instavote.linkintime.co.in மூலம் குடிபெறும்.

MCA அறிவிப்புகள் மற்றும் SEBI-ன் விதிகளைக் கீழ்க்கண்ட விதிகளை, தலைவர் நிறுவனத்தின் அனைத்து உறுப்பினர்கள் தகவல்களையும் மற்றும் பங்குதாரர்கள் வழங்கப்படுகிறது.

மேலும் உத்தரவுப்படி,
கோவில்பட்டி லட்சுமி ரோலர்
ஃபிரமவர் மில்ஸ் லிமிடெட்
கூட்டம் : எல்லைமொண்டன்
நாள் : 17.07.2024
ச.பிரமமூர்த்தி
கம்பெனி செயலாளர்
உறுப்பினர் எண். FCS 9142

Kovilpatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited
CIN: L15314TN1961PLC004674
Registered Office: 75B, Benares Cape Road, Gangakondan, Tirunelveli 627352
Phone: +91 462 248 6532, Mobile: +91 944 337 5445, Fax: +91 462 248 6132
E-Mail: ho@klrf.in, Web: www.klrf.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS

- Dear Member(s),
- Notice is hereby given that the 62nd Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Monday, 9th September, 2024 at 09:15 AM (IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice which is being circulated for convening the AGM. In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with the relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), the Company has decided to conduct the AGM through VC/ OAVM facility without the physical presence of the members at a common venue.
 - The Notice of the 62nd AGM and the Annual Report for the year ended 31st March 2024, including the Audited Financial Statements for the year ended 31st March 2024 ("Annual Report") is being sent only by e-mail to all those members, whose e-mail addresses are registered with the Company/RTA or with their respective Depository Participants ("Depository"), in accordance with the MCA Circular(s) and the SEBI Circular(s) as mentioned above. Members can join and participate in the 62nd AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the 62nd AGM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during the 62nd AGM is being provided in the Notice of the 62nd AGM. Members participating through the VCOAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.
 - Notice of the 62nd AGM and the Annual Report is being made available on the website of the Company i.e., www.klrf.in and on the website of Stock Exchange in which the Company's equity shares are listed i.e., BSE Limited (www.bseindia.com) and on the website of e-voting service provider i.e. Link Intime India Private Limited (www.instavote.linkintime.co.in).
 - Members, who wish to register their email address and/or bank account mandate for receiving dividends directly through Electronic Clearing Service (ECS) may follow the below instructions:
 - Members holding shares in demat form are requested to register / update the said details in their demat account, as per the process advised by the concerned Depository Participant.
 - Members holding shares in physical form are requested to register / update the said details by filling in the prescribed Form ISR-1 and other relevant forms with the Registrar & Share Transfer Agent (RTA) of the Company viz., Link Intime India Private Limited by sending email at coimbatore@linkintime.co.in. Members may download the prescribed forms from the company's website www.klrf.in
 - Members holding shares in physical form or who have not registered their email address with the Company / RTA may cast their vote on the business item(s) set forth in the Notice of the 62nd AGM through remote e-voting or through e-voting platform provided during the 62nd AGM. The manner of voting through remote e-voting or through e-voting during the AGM will be provided in the Notice of 62nd AGM.
 - Pursuant to Finance Act, 2020, dividend is taxable in the hands of the shareholders w.e.f. 1st April 2020 and the Company is required to deduct tax at source ("TDS") from dividend paid (if any) to the Members at the prescribed rates in the Income Tax Act, 1961. For the prescribed rates for various categories, the Shareholders are requested to refer to the Finance Act, 2020 and amendments thereof. Shareholders are therefore immediately requested to furnish the necessary documents / declarations to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), Link Intime India Private Limited to enable the Company in applying appropriate TDS percentage on dividend payment. Shareholders are requested to note that in case their PAN is not registered or having Invalid PAN or "specified person" as defined under Section 206AB of the Income Tax Act, 1961, the tax will be deducted at higher rates prescribed under Section 206AA or 206AB of the said Act, as applicable.
 - Considering the above, we request the shareholders to update their e-mail ID, Bank account details & Permanent Account Number (PAN) with the Company / RTA (if held in physical form) or Depository Participant (if held in demat form) to ensure receipt of the Annual Report, dividend and/or any other communications from the Company.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in accordance with the MCA Circular/s and the SEBI Circulars.

By Order of the Board
For Kovilpatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited
S.Piramuthu
Company Secretary
Date : 17.07.2024
Place : Gangakondan
Membership No. FCS 9142